PROTOCOLO GERAL 2546/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMAGEM.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº38/2021.  CONTRATADA: TAYLANARA 

DE OLIVEIRA DA SILVA. CPF Nº XXX.XXX.959-02. Salário mensal: R$1.687,14(um 

mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência: 19 de março de 

2021 até 19 de março de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2547/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMAGEM.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº37/2021.  CONTRATADA: FERNANDA 

RODRIGUES DE MELLO. CPF Nº XXX.XXX.599-16. Salário mensal: R$1.687,14(um 

mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência: 19 de março de 

2021 até 19 de março de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2548/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO ENFERMEIRO.  40 horas semanais. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº36/2021.  CONTRATADA: EDINA DE SOUZA. CPF 

Nº XXX.XXX.419-95. Salário mensal: R$4.619,71(quatro mil seiscentos e dezenove 

reais e setenta e um centavos). Vigência: 19 de março de 2021 até 19 de março de 

2022. 

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIAIVA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito 
interno público com sede à Praça Isabel Branco, 142, Centro, inscrita no